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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:
TERMOMODERNIZACJA Z ZASTOSOWANIEM ODNAWIALNYCH ZRODEL ENERGII
W BUDYNKACH UZYTECZNOSCI BUBLICZNEJ
Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Dz. U. 113/2010, poz. 759 z pézn. zm. informuj¢, ze w niniejszym postgpowaniu wplynely zapytania
do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia o nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

Czy w zwigzku z nieokresleniem przez Zamawiajacego w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
ZamoOwienia wymagania minimalnej ilosci oséb zatrudnionych przez Oferenta, ubiegajacego
si¢ 0 wykonanie zadania, Zamawiajacy dopuszcza ztozenie wniosku przez Oferenta, ktérego
zatrudnienie obejmuje tylko jednego pracownika — wiasciciela firmy?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy nie postawil wymagania co do minimalnej liczby 0s6b zatrudnionych.
Wykonawca skladajac ofert¢ musi zatem wykaza¢ spelnianie warunkéw udziatu
w postgpowaniu ujetych w pkt. IV SIWZ czyli spelnianie warunku wiedzy i doswiadczenia,
dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamoOwienia oraz zdolno$ciami
ekonomicznymi.

Pytanie 2:

Z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy oglosit postepowanie o zamoéwieniu w dniu 3 czerwca 2015
a praktycznie przygotowanie wycen mozna rozpoczaé dopiero 8 czerwca 2015 (wiekszosé
hurtowni i producentéw 5 czerwca nie pracowata) oraz biorgc pod uwage szeroki zakres
zamOwienia (4 obiekty) wnioskujemy o przedluzenie terminu skladania ofert.( 10 dni
roboczych)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamiescil ogloszenie 0 zaméwieniu w dniu 02.06.2015 r. Zamawiajgcy zmienit
termin skladania ofert na 22.06.2015 r.



Pytanie 3:

Jakie sg warunki akceptacji harmonogramu rob6t przed podpisaniem umowy przez
Zleceniodawce? Prosimy o przestanie wzoru.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest do opracowania harmonogramu robét po podpisaniu umowy.
Zamawiajgcy zaakceptuje harmonogram jesli w roku 2015 wykonana zostanie wymiana
instalacji c.0., wymiana stolarki oraz zostanie wykonana instalacja wentylacji mechanicznej
z odzyskiem ciepta w budynkach szkolnych w okresie wakacyjnym tj. w okresie od
01.07.2015 r. do 31.08.2015 r. jednak nie wykluczamy wydluzenia terminu z uwagi na duzy
zakres inwestycji.
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